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
польную организацию. Тяжело заболел туберкулезом. 
Был первым секретарем Ревдинской парторганиза-
ции и председателем поселкового совета. В 1923-25 го-
дах — начальник охраны РММЗ. Жил на улице Шах-
теров. Умер в Дегтярске. Воспоминания Николая Кама-
ганцева (находящиеся в областном архиве) были опу-
бликованы в газете «Ревдинский рабочий» в 1966 году. 

Николай Камаганцев.

Сквер на улице Ленина.
Начало 1970-х годов.

Строительство дома №2 на улице Сталина. Дом сдан в 1939 г.Площадь Победы. Середина 1960-х годов.
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Ответы на сканворд в предыдущем номере. По горизонтали:  Вискоза. Прецедент. Щегол. Мокасин. Падь. Сугроб. Пани. Бисмарк. Потоп. Надир. Марал. Умора. Кошара. Удила. Ибн. Грач. Титан. Шкода. Авизо. Олух. Альба. Эму. Ахмат. Имам. Аве. Орикс. Техас. Афоня. 
Особь. Сак. Пекло. Фазан. Рагу. Лорд. Смысл. Обвал. Аллея. Шрифт. Роза. Склон. Пятак. Откуп. Окопник. Распил. Нигрол. Гори. Тура. Окошко. Азимут. Ювелир. Ананас. Сайт. Лось. По вертикали: Покраска. Ампула. Побор. Стела. Эмми. Оскар. Штопор. Осина. Зима. Канал. 
Дирак. Иглу. Арго. Утес. Яков. Иконка. Годар. Пион. Кадр. Митинг. Обруч. Иран. Зомби. Стрекоза. Смит. Лис. Ткемали. Азов. Арат. Блат. Гус. Ростра. Квота. Клин. Зебу. Цена. Приют. Пунш. Диплом. Колли. Скарб. Костел. Тополь. Махно. Завал. Пуло. Надзор. Дубрава. Брага. 
Осирис. Папаха. Месть. Нулин. Ларь. 
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ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

НОВОСТРОЙКИ
ПОДБОР БЕСПЛАТНО В ОФИСЕ

*по цене застройщика

*

тел. 8 (922) 118-14-40
ул. П. Зыкина, 32, оф. 103 и оф. 214

РЕВДА, ЕКАТЕРИНБУРГ и др.

АРЕНДА

СВОБОДНЫХ

ПЛОЩАДЕЙ

ДЛЯ БИЗНЕСА

 ■ 1-2-3-комн. кв-ра, ул. Интернационали-
стов, 36. Дом сдан. Действуют спеццены. 
Ставим на бронь, реализуем вторичное 
жилье. АН Багира. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ акция от застройщика! 1-2-3-комн. 
кв-ры, Солнечный. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ квартиры бизнес-класса в новом доме 
в центре г. Первоуральска, свободной уни-
кальной планировки 77 и 49 кв.м, по ценам 
застройщика. В доме всего 12 огромных 
квартир с красивыми видами и большими 
террасами. Собственная огороженная тер-
ритория. Тел. 8 (922) 150-33-25

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в хорошем состоянии на 

1-комн. кв-ру с моей доплатой. Или про-

дам недорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 30 кв.м, 3/5, 

на 1-комн. кв-ру в г. Ревде, с доплатой. Тел. 

8 (912) 692-60-51

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде на 1-комн. кв-

ру в Екатеринбурге. Или продам. Тел. 8 

(902) 448-33-12

 ■ 3-комн. кв-ра на две 1-комн. кв-ры. Тел 

8 (908) 900-37-47

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ деревянный дом 30 кв.м, з/участок 9 

соток, приватизирован, на 2-комн. кв-ру, 

ГТ. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ дом в Ревде на кв-ру в Екатеринбурге. 

Тел. 8 (908) 926-86-04

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 20 кв.м, с балконом, вода заве-
дена. 600 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 21 кв.м, в 3-комн. кв-ре. Цена 
450 т.р. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ комната 430 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в центре города. Цена 350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 2 этаж, заведена вода, Ази-
на, 60. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната. Тел. 8 (922) 120-04-94

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 2-комн. 

кв-ре, в районе школы №3, автостанции, 

ул. П.Зыкина, 42. Никто не проживает, ни-

кто не прописан. Дом в глубине двора. В 

хорошем состоянии. Во второй комнате 

никто не проживает. Возможность даль-

нейшего приобретения всей квартиры. До-

кументы подготовлены, ключи на сделке. 

Тел. 3-97-18

 ■ комната 15 кв.м, в 3-комн. кв-ре, УП, 

ламинат, потолок натяжной, жидкие обои, 

интернет. Соседи хорошие. Обмен. Торг. 
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

С.Космонавтов. Тел. 8 (958) 135-24-74

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 1, 37 

кв.м, 3 этаж, ремонт. Цена 1450 т.р. Тел. 8 

(905) 804-71-50

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, район школы №29. 

Тел. 8 (343) 292-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 49, 46,8 

кв.м, 2 этаж, 36,5 кв.м, трубы поменяны, 

счетчики, стеклопакеты. Недорого. Тел. 8 

(950) 652-78-26

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1а, 

1/5, в хорошем состоянии. Собственник. 

Цена 920 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 702-06-34

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, УП, 

28 кв.м, 6/9, в хорошем состоянии, окна 

пластиковые, счетчики на воду, трубы 

новые. В доме новый лифт, в шаговой 

доступности детская поликлиника, ж/д 

вокзал, магазины, школа №29. Теплая, 

соседи хорошие. Чистая продажа. Цена 

1000 т.р. Тел. 8 (922) 113-17-70

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2/9, 36 кв.м, два 

балкона, ул. Ярославского, 4. Цена 1180 

т.р. Торг. Тел. 8 (922) 177-38-22

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 2 

этаж, ул. Кирзавод, 22, 38 кв.м, кухня 10 

кв.м, огромная застекленная лоджия. Раз-

дельный санузел. Продается с мебелью. 

Цена 1080 т.р.  Возможен торг. Тел. 3-79-75

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46. Тел. 

8 (912) 618-14-35

 ■ 1-комн. кв-ра, центр города, 4 этаж, ре-

монт, застекленный балкон. Заменены ок-

на, сантехника, трубы. Санузел в кафеле. 

Дом в стороне от проезжей части. Рядом 

горбольница, «Хитрый» рынок, школы 

№28, 10, супермаркеты, остановка. Осво-

бождена. Чистая продажа. Рассмотрим 

ипотеку, сертификаты и т.д. Цена 1030 

т.р. Тел. 3-98-90

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, район поли-

ции, угловая, 2 этаж, есть подвал, балкон 

застеклен. Цена 1150 т.р. Торг. Тел. 8 (929) 

214-44-37, 5-88-72

 ■ уютная 1-комн. кв-ра-студия, УП, кир-

пичный дом, ул. Интернационалистов, 

36, 9/9. Большая просторная комната 

на два окна. 27,8/22 кв.м, стеклопакеты, 

лоджия 6 кв.м. Приятный ремонт, оста-

ется новый кухонный гарнитур, отдельно 

оговаривается продажа встр. техники. 

Санузел совмещен. Новая проводка, 

сейф-двери, счетчики. Цена 1470 т.р. Тел. 

8 (950) 653-19-25

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-3-комн. кв-ры, Кирзавод. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. бл. кв-ра, рем., 1 эт., ул. Мира, 
6а. 1550 т.р. Собств. Тел. 8 (908) 632-54-98

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, 4/5. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, 1250 т.р. Тел. 8 (922) 
292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, р-н шк. №2. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 4/5, Россий-
ская, 38. Недорого. Тел. 8 (919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, Российская, 16, 
2 этаж, сост. хорошее, окна пластиковые, 
натяжные потолки. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Чехова, 41, 5 
этаж, ц. 1220 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ., 2/5, 1300 т.р. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№28, в хорошем состоянии, 2 этаж. Или 
рассмотрю вариант обмена на 3-комн. 
кв-ру по договоренности. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, раз-
дельные комнаты, санузел совмещен. Це-
на 750 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. 750 т.р. Тел. 8 (902) 
443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 13. 1100 т.р. 
Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, УП, 52 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54, с ре-
монтом. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, пл. окна, ул. Цветни-
ков, 4а, ц. 1230 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, 
средний этаж. Цена 1240 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, Мира, 12, пл. окна, м/к 
двери. 1300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 47 кв.м, ул. К.Либкнехта, 
70. Цена 1160 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 47,9 кв.м, в центре 
города, 3 этаж, в отличном состоянии, ул. 
Мира. Чистая продажа. Один собственник. 
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

640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, район магазина «Райт», 

УП, 1/5, 50,4 кв.м, балкон. Цена 1590 т.р. 

Тел. 8 (958) 883-06-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ,  в тихом центре, 

дом после капремонта. Светлая, теплая, 

раздельные комнаты и санузел. Окна во 

двор. Чистая продажа. Документы под-

готовлены. Ключи на сделке. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, 60  кв.м, центр. 

Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3/3, ул. Ленина, 20, 47 

кв.м, комнаты и с/у раздельные, ремонт 

частично: заменены стеклопакеты, м/к 

двери, ремонт санузла. Цена 1200 т.р. Тел 

8 (992) 006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в отличном состо-

янии. Встроенная кухня, спальный гар-

нитур, мебель в гостиной, 2 шкафа-купе. 

2 этаж, в кирпичном доме, ул. Кирзавод, 

22. Освобождена. Чистая продажа. Рас-

смотрим обмен. Цена 1495 т.р. Тел. 3-94-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 17, МГ, 

38 кв.м, 1 этаж (высокий). Красивый ка-

чественный ремонт в светлых тонах. За-

езжай-живи. Тел. 8 (912) 277-81-36

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 47а, 2 

этаж. Тел.  8 (922) 025-88-87

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 5/5, в хоро-

шем состоянии, район школы №2. Тел. 8 

(919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, площадь 

кухни 10 кв.м, 3/3, светлая, уютная, в хо-

рошем состоянии, комнаты раздельные, 

ул. Энгельса, 34. Тел. 8 (950) 644-34-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н школы 

№3, 1/9, отличное состояние, стеклопа-

кеты, в маленькой комнате теплый пол, 

вместительный шкаф-купе, красивые 

обои, заменены радиаторы, счетчики. 

Новые зеркальные сейф-двери. Тел. 8 

(912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, рядом 

с новой школой. Средний этаж, 52 кв.м, 

ремонт, частично остается мебель. Цена 

1400 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек, ул. 

М.Горького, 62, в идеальном состоянии, 

качественный ремонт из дорогих мате-

риалов. Остается встроенная мебель и 

бытовая техника. Лоджия 6 м с панорам-

ным остеклением, вид на лес, пруд. Благо-

устроенный двор с детской площадкой и 

насаждениями. Собственное парковочное 

место. Цена 2650 т.р. Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП,  ул. Мира, 1/5. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (908) 922-21-20

 ■ 2-комн. кв-ра, хороший ремонт, 5 

этаж, ул. Спартака, 9. Заехал и живешь! 

Хороший вариант для молодой семьи. 

Пластиковые окна, балкон остеклен, по-

толки натяжные. Сейф-двери. Газовая 

колонка. Горячая вода без перебоев, все 

приборы учета. Остается кухонный гар-

нитур и диваны. Тихий спокойный район 

и добропорядочные соседи. В подъезде 

поддерживается чистота. Цена 1470 т.р. 

Тел. 8 (922) 026-96-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 2/5, очень 

теплая и светлая. Окна во двор и на цен-

тральную улицу. Рядом поликлиника, 

транспорт, рынок. Окна пластиковые, 

балкон застеклен. Рассмотрим обмен на 

1-комн. кв-ру в районе школы №3. Тел. 8 

(922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ул. Цветни-

ков, 56, 3 этаж. Цена 1560 т.р. Торг уме-

стен. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 

ул. К.Либкнехта, 7, теплая, уютная. Чи-

стая продажа. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (992) 

010-36-34

 ■ срочно! Теплая, светлая 2-комн. кв-ра, 

3/5, 28,6 кв.м, стеклопакеты, сейф-двери, 

счетчики х/г воды, новый водонагрева-

тель, ул. С.Космонавтов, 1. Собственник. 

Цена 850 т. р. Тел. 8 (912) 222-73-75

 ■ уютная 2-комн. кв-ра, ремонт, 5 этаж, 

ул. Энгельса, 54а, УП. В шаговой доступ-

ности школа №4, парк ДК, остановка, 

магазины. Окна пластиковые, на две сто-

роны. Солнечная, теплая. Ипотека, матка-

питал. Цена 1670 т.р. Тел. 8 (904) 389-17-58

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн кв-ра, ул. Мира, 4, 3/5. Тел. 8 
(922) 292-83-54
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 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта 82, 87 
кв.м, 1 этаж, с большим балконом-веран-
дой. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, в хо-
рошем состоянии, 74,9 кв.м, на среднем 
этаже, в районе ТЦ «Квартал». Остается 
встроенный кухонный гарнитур. Или рас-
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
ток, за школой №4. Цена 2800 т.р. Тел. 8 

(982) 636-29-27

 ■ большой газифицированный дом 100 

кв.м, з/участок 13 соток. Цена 1600 т.р. Или 

меняю на дом меньшей площади. Тел. 8 

(950) 645-46-24

 ■ деревянный дом 31 кв.м, район ДОКа, 

газ, вода, баня, з/участок 9 соток. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру в районе школы 

№2, кафе «Меркурий». Цена 1270 т.р. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, МГ, 1 этаж. Тел. 8 

(922) 152-92-28

 ■ деревянный дом 40 кв.м, газ, скважина, 

баня, гараж, овощная яма, участок 11 со-

ток, ухожен, теплицы, насаждения, ул. Ум-

нова. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 632-61-83

 ■ добротный уютный дом на фунда-

менте, с баней, ухоженный участок, «За-

ря-2». Все в отличном состоянии. Рядом 

Кабалинский пруд. Можно использовать 

маткапитал. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ добротный, жилой деревянный дом в 

с. Мариинск. В доме кухня и две боль-

шие смежные комнаты. Теплый и уютный. 

Большой и сухой подпол под всем домом. 

Отопление печное/паровое. Заведена во-

да, скважина 24 м. Большой крытый двор 

на две машины. Много подсобных поме-

щений, стайка для домашней скотины. 

Гараж для одной машины примыкает к до-

му. Участок 15 соток, ухоженный, ровный. 

Две теплицы, баня 3х4. Много плодовых 

деревьев и кустов. Находится в красивом 

и экологически чистом месте. В шаговой 

доступности остановка, магазин, лес, 

пруд. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 248-45-86

 ■ дом 140 кв.м, з/участок 18 соток, в 

собственности, газовое отопление, эл-во 

380/220 Вт, скважина, канализация. Тел. 

8 (961) 487-48-23

 ■ дом 45 кв.м с з/участком 23 сотки, все 

коммуникации заведены, ул. Спартака, 

101. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (922) 155-72-27

 ■ дом в Ревде со всеми коммуникация-

ми, 80 кв.м, с ремонтом, в отличном со-

стоянии. З/участок ухожен. Вода, туалет, 

душевая в доме. Централизованное газо-

вое отопление. Ул. Нахимова. Цена 1380 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ дом в черте города, на берегу пруда, 

недострой (коробка 1 этажа 8х6), газ, эл-

во. Тел. 8 (950) 645-58-79

 ■ дом из бревна, 21 кв.м, баня, беседка, 

п. Дружинино, с. Первомайское, ул. Кол-

хозная, рядом река Утка, участок 13 соток. 

Цена 550 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом с з/участком, в черте города. Цена 

600 т.р. Тел. 8 (992) 009-64-38

 ■ дом. Ремонт сделан под себя. В соб-

ственности шесть лет. Земля облагороже-

на, теплица, яма. Водопровод, скважина 

43 м. Выгребная яма 5 куб.м. Г/х вода, 

электроотопление, подписан и оплачен 

проект по газификации дома, к лету бу-

дут подключать. Гараж на три машины. 

Баня во дворе. Соседи с одной стороны. 

Отличный вид на пруд. Через дорогу лес. 

Тел. 8 (999) 975-61-69

 ■ дом-дача 20 кв.м, из бревна, 2 этажа, 

2 этаж мансардный, сад «Восток», район  

Кирзавода. Пригоден для круглогодично-

го проживания, участок 7 соток, ухожен. 

Баня, сарай, 2 теплицы, колодец. Цена 460 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ дом-дача в СОТ «Заря-4», новая баня, 

три теплицы, ухоженный огород, все на-

саждения, эл-во круглый год, водопровод. 

Цена 520 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ жилой деревянный дом 100 кв.м, без 

внутренней отделки, р-н шк. №3, ул. Спар-

така, 72. Капитальный гараж. 10 соток 

земли, в собственности. Тихая улочка, в 

городской черте. Рядом лес, речка, город-

ская инфраструктура. В 300 м автостан-

ция, гипермаркет «Магнит», детсад. Цена 

1800 т.р. Тел. 3-98-48

 ■ жилой дом 100 кв.м, з/участок 10 со-

ток, в собственности. Цена 5200 т.р. Тел. 

8 (922) 205-35-51

 ■ жилой дом в черте города, бревенча-

тый, 29,4 кв.м, можно под дачу. Цена 500 

т.р. Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ жилой дом в саду «РММЗ-1». Цена 420 

т.р. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ жилой дом в саду «Факел», 3 тепли-

цы, эл-во, летний водопровод. Цена 410 

т.р. Возможно за маткапитал. Тел. 8 (912) 

206-51-24

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-

лист». Для круглогодичного проживания. 

Есть печь, эл-во круглый год. Можно за 

маткапитал. Прописка. Цена 450 т.р. 8 

(992) 006-30-75

 ■ замечательный жилой дом 40 кв.м, 

из толстого бревна, на крепком ж/б фун-

даменте. Газифицирован, новая баня. 2 

светлые комнаты, кухня. Большой кры-

тый двор с подсобными помещениями. 

З/участок 10 соток, без уклона, ровный, 

ухожен, удобрен, хороший урожай. Кра-

сивый вид на гору Волчиха. Ул. Пугачева. 

Документы для ипотеки готовы, быстрый 

выход на сделку. Цена 1490 т.р. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ кирпичный благоустроенный дом, 

газовое отопление, центральная кана-

лизация, з/участок 14 соток. Тел. 8 (904) 

169-07-04

 ■ кирпичный дом, ул. Некрасова, участок 

19 соток. Цена 850 т.р. Торг уместен. Тел. 8 

(922) 109-98-48

 ■ коттедж 110 кв.м, на Промкомбина-

те, ул. Метизников. Улица вдоль пруда. 

Шикарный вид со 2 этажа. Качествен-

ный красивый ремонт и дорогая мебель. 

Коммуникации продуманы до мелочей. 

Скважина, газ. Очень ухоженный участок. 

Можно подключиться к центр. водоснаб-

жению. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ новый 3-этажный дом за школой №4. 

Цена 8500 т.р. Тел. 8 (912) 660-44-34

 ■ новый жилой дом   из блоков, 48 кв.м, 

2 этажа, с баней. 2 этаж под чистовую 

отделку, 1 этаж черновая. СОТ в черте г. 

Первоуральска. Возможна прописка. Ипо-

тека, маткапитал. Тел. 8 (922) 614-00-84

 ■ отличный большой дом, 2 этажа, с ба-

ней, 2011 г.п., из толстого бревна, предна-

значен для круглогодичного проживания. 

На въезде с трассы Екатеринбург-Перво-

уральск-Ревда в к/с №26, в окружении 

леса. Пристроена светлая веранда. От-

апливается кирпичной печью. Водоснаб-

жение центральное, эл-во круглый год. 

На участке 6 соток капитальные грядки, 

три большие теплицы на фундаменте, два 

парника, деревья и кустарники. Все очень 

чисто и уютно. Участок огорожен забором. 

Можно за маткапитал. Прописка. Ипотека. 

Тел. 8 (919) 375-09-37

 ■ современный коттедж 2017 г.п., все 

коммуникации, готов к проживанию, 2 

этажа, 130 кв.м, баня с предбанником 

и комнатой отдыха, п. Нижнее село, г. 

Первоуральск. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (992) 

016-03-39

 ■ срочно! 3-этажный дом, недострой, 

газ, баня, участок 10 соток, ул. Сороковая, 

22. Тел. 8 (922) 202-20-20

 ■ уютный, современный, рубленый дом, 

2012 г.п., из обработанного бревна, 72 

кв.м. Ремонт в экологически натуральном 

стиле. Печь-камин, электрокотел, обвяз-

ка. На высоком мансардном этаже пред-

усмотрено еще 2 комнаты. Баня 4 отдела. 

На з/участке много цветов и деревьев, 2 

теплицы. Возможность прирезать доп. 

4-6 соток земли. Газ рядом. Документы 

к ипотеке готовы. Цена 3350 т.р. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ шикарный дом в Краснояре, 140 кв.м, 

2 этажа, большая баня, бассейн, 25 со-

ток. Цена 3200 т.р. Тел. 8 (950) 641-68-48

 ■ шлакозаливной капитальный дом со 

всеми удобствами, газовое отопление, 

центральное водоснабжение, в районе 

школы №4. В доме 4 комнаты и кухня, га-

раж, баня. Рассмотрим варианты обмена 

на квартиру. Тел. 8 (901) 950-82-76

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача «Солнечное», дом 2 этажа, новая 
баня, участок 8 соток, у леса, за маткапи-
тал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ два з/участка, ИЖС, 1 линия, с видом 
на парк. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участки ИЖС, ул. Звездная, Небесная, 
эл-во. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 15 соток, Совхоз, Петровские 
дачи. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ з/участок в СОТ «Дружба», 2 домика, 7 
соток, насаждения, э/э, печь. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ з/участок на Промкомбинате, ул. Ду-
бравная, 10,5 сотки, эл-во, ИЖС, дороги. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ з/участок, ул. Звездная, район Пуга-
чева-Металлистов, 10 соток, ИЖС. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ з/участок в городе. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ з/участок ИЖС, ул. Земляничная, эл-во, 
газ. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок ИЖС, ул. Пугачева, эл-во, газ. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, Гусевка, эл-во. 60 т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-28

 ■ з/участок, ул. Клубная, 9 соток, сруб-
блоки 39 кв.м, э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок. Тел. 8 (904) 162-57-82

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 292-83-54
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

приватизирован, без ямы, можно под 

склад. Цена 50 т.р. Тел. 8 (952) 726-76-19

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-2». 

Торг. Тел. 8 (912) 272-63-74

 ■ гараж в ГСК «Западный». Цена 180 т.р. 

Тел. 8 (996) 592-86-63

 ■ гараж в ГСК «Чусовской», сухой, с 

овощной ямой. Недорого. Тел. 8 (982) 

606-88-97

 ■ гараж в ГСК «Южный», овощная, смо-

тровая ямы. Цена договорная. Тел. 8 (912) 

616-46-81

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (922) 

204-31-68

 ■ гараж в черте города. Собственник. 

Тел. 8 (922) 149-74-15

 ■ гараж. Цена 180 т.р. Тел. 8 (922) 198-

97-31

 ■ железный гараж 3х6 м, осн. швеллер, 

металл 3 мм. Возможна доставка, монтаж. 

Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Металлург», 

овощная яма. Цена 110 т.р. Торг. Тел. 8 

(922) 133-70-94

 ■ капитальный гараж в ГСК «Строи-

тель», на Кирзаводе. Недорого. Тел. 8 

(982) 723-55-69

 ■ капитальный гараж у ПАТО, 24,8 кв.м, 

зимой всегда есть подъезд. Цена 300 т.р. 

Торг. Тел. 8 (906) 433-10-33

 ■ капитальный гараж, ворота под ГА-

Зель, район ул. Азина, 62. Тел. 8 (982) 

640-74-75

 ■ капитальный чистый и сухой гараж в 

ГСК «Железнодорожник-2», ул. Ярослав-

ского, утеплены стены и ворота, большой 

погреб. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ небольшой гараж в ГСК «Восточный», 

за «Огоньком», 1 ряд, 19 кв.м, ширина во-

рот 2,1 м, смотровая яма. Цена 110 т.р. Тел. 

8 (922) 193-33-41

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ лесоперерабатывающее предприятие 
в Краснояре, со всем оборудованием и 
техникой. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ нежилое помещение, ул. Клубная, 8. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 222-27-07

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
688-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 1 этаж. Тел. 8 
(922) 189-50-33

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (996) 183-75-68

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и техникой, ул. 
Кирзавод, 22. Цена 9000 т.р., к/у включе-
ны. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, балкон, 2 
этаж, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, со всей мебелью и тех-
никой, П.Зыкина, 6. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, част. с мебелью, у «Квар-
тала», на длит. срок. Тел. 8 (922) 102-26-10

 ■ 1-комн. кв-ра-студия на длительн. срок, 
частич. с мебелью. Тел. 8 (992) 016-00-10

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Чехова. Тел. 8 (982) 
673-01-64

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью для команди-
ровочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом надежным 
добропорядочным людям. Агентствам 
не беспокоить. 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(922) 618-12-79

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 86, без мебели, 
8 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 680-03-46

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 225-68-50

 ■ 3-комн. кв-ра в хорошем состоянии, с 
мебелью и техникой, ул. П.Зыкина, 20. Не-
дорого. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 3-комн. кв-ра, район школы №3, ча-
стично с мебелью. Тел. 8 (906) 802-77-99

 ■ дом. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ кв-ра долгосрочно. Тел. 8 (996) 170-
90-83

 ■ комната в общ. Тел. 8 (912) 251-90-16

 ■ комната с мебелью для одного чело-
века. Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната, 3000 р. Тел. 8 (922) 119-98-88

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда в центре. Недорого. Тел. 8 (922) 
608-00-80, 5-62-56

 ■ магазин, ул. М.Горького, 35. Тел. 8 (912) 
282-37-52

 ■ помещение 44 кв.м, ул. Мира, 23. Тел. 8 
(965) 525-34-40

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(996) 170-90-83

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ молодая семья срочно снимет комнату 

в коммунальной квартире, 1-комн. кв-ру 

или небольшой частный дом, с мебелью 

и бытовой техникой, по разумной цене, 

на длительный срок. Оплату и порядок 

гарантируем. Тел. 8 (996) 175-09-32

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассм. все варианты. 
Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ХР или БР, с раздель-
ными комнатами, на среднем этаже, до 
1400 т.р. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра на среднем этаже. Налич-
ный расчет. Тел. 8 (922) 223-33-44

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, по ул. 
С.Космонавтов. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, до 70 кв.м, желатель-
но с бетонными перекрытиями, в отличном 
состоянии, не требующая вложений, до 
2400 т.р. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР или БР, в центре или 
р-не шк. №28. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ дом с газом до 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ жилой сад с баней. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ з/участок для строительства жилого 
дома. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ земля промназначения. Рассмотрю 
варианты с постройками. Тел. 8 (901) 
454-00-54

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 

(996) 170-90-83

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 

Помогу с оплатой вашего долга за комм. 

услуги. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 021-26-34

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в любом состоя-

нии. Тел. 8 (912) 051-48-16

 ■ кв-ра у собственника по разумной цене. 

Тел. 8 (966) 708-09-10

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (912) 673-40-72

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Nissan Almera, 13 г.в. Тел. 8 (922) 619-
75-05

 ■ Chevrolet Spark, 05 г.в., ГУР, кондици-

онер, ЭСП. Цена договорная. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ Honda Odyssey, 97 г.в., 7-местная, дв. 

2,3, коробка-автомат, ПТС-оригинал, со-

стояние отличное. Или обмен. Варианты. 

Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Mercedes Benz Elegant, 99 г.в., в отлич-

ном состоянии, цвет серебристый. Тел. 8 

(919) 398-70-19

 ■ Mazda Familia, 01 г.в., отличное состоя-

ние, небитая, ПТС-оригинал, КПП-автомат, 

правый руль. Цена договорная. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-

ная, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженная. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некра-

шеная, отличное состояние, полная ком-

плектация, безключевой доступ, электро-

зеркала, подогрев сидений, ЭСП, центр. 

замок, кондиционер, ГУР, подлокотник, 

противотуманные фары, кожаные чех-

лы, дв. 1,6, механика, Bluetooth. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ Opel Astra, 11 г.в., седан, пробег 58 

т.км, дв. 1,8, состояние отличное. Тел. 8 

(908) 909-91-66

 ■ Suzuki Escudo, 92 г.в., (японец), пробег 

84 т.км, полный привод, вложений не тре-

бует. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 138-82-75

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■  «Калина», универсал, 12 г.в., цвет бе-

лый, состояние хорошее. Цена 230 т.р. Тел. 

8 (908) 929-03-76

 ■ ВАЗ-20174, 07 г.в., темно-коричневый, 

резина зима-лето, теплошумоизоляция. 

Цена договорная. Тел. 8 (996) 174-44-90

 ■ ВАЗ-2109, 90 г.в., один хозяин, пробег 

80 т.км, отличное состояние, небитый, дв. 

1,3, 5-ст., все родное, салон чистый. Цена 

договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2112, 05 г.в., пробег 130 т.км. Тел. 

8 (922) 221-77-21

 ■ ВАЗ-2114, 04 г.в., ПТС-оригинал, цвет 

серебристый. Защита, тонировка, музы-

ка, сигнализация. Небитый, в отличном 

состоянии. Цена договорная. Тел. 8 (908) 

909-91-66

ПРОДАЮ ПРОЧИЕ

 ■ ГАЗель грузовая. Или обмен. Тел. 8 
(953) 385-46-16

 ■ легковой автоприцеп ММЗ-81021. Тел. 

8 (922) 111-26-42

 ■ манипулятор Foton, резина на «Ховер», 

235х65х17, б/у. Тел. 8 (953) 051-19-13

ПРОДАЮ 
СЕЛЬХОЗТЕХНИКУ

 ■ два трактора ПУМ-500, один рабочий, 

другой на запчасти, можно по отдельно-

сти. Тел. 8 (912) 240-00-09

КУПЛЮ АВТОЗАПЧАСТИ
И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

 ■ аккумулятор. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ большой гидравлический 2-3-тонный 

домкрат на колесах. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ диски R-16 на Opel. Тел. 8 (908) 909-91-

66, 8 (902) 263-67-62, 8 (922) 298-95-32, 8 
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